
Anwar Ghoubari från föreningen ABF Makerspace och bibliotekarie Axel Malmehed ser fram emot
morgondagens aktiviteter. Foto: Jennie Einarsson
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I morgon, torsdag, väntar en dag full av skapande och spel på Lindesbergs
bibliotek för höstlovslediga barn. Här finns bland annat möjlighet att tillverka
egna stickers och halloweenmasker med hjälp av dataprogram och en speciell
sorts skrivare. Dessutom kommer det att finnas professionell hjälp av
Frederica Patriarca från Italien, som är Character Designer och Concept Artist.
– Frederica brinner för design och ville gärna ge barnen en möjlighet att få
visa upp sin kreativitet, berättar initiativtagare Anwar Ghoubari från
föreningen ABF Makerspace.



Föreningen ABF Makerspace består av en grupp vänner som beslöt sig för att
tillsammans skapa en mötesplats i Lindesberg. Sedan mars i år har man arbetat med
flera olika projekt för att föra samman människor. Bland annat har man språkcafé på
tisdagar, och nu har man – med hjälp av bidrag från ABF – kunnat köpa in en
stickersmaskin för att sprida kreativitet. Under torsdagen mellan klockan 13 och 18
anordnar man därför ett evenemang för alla barn och ungdomar, där man får möjlighet
att skapa egna stickers och masker.

– En av våra medlemmar heter Frederica Patriarca och kommer från Italien. Hon arbetar
med att skapa digital grafik, såsom karaktärer, och det var hennes idé att ordna ett
event för barnen. Det ger dem möjlighet att visa upp sin kreativitet och kanske väcka
ett intresse för design. Hon och hennes partner, som också är artist – Timothy Schalm
från USA – kommer att finnas med under dagen, berättar Anwar Ghoubari.
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På biblioteket kommer även flera andra aktiviteter att äga rum under dagen.
Bibliotekarie Axel Malmehed berättar att barn från 12 år kommer att ha möjlighet att
prova på bordsrollspelet Drakar och Demoner mellan klockan 15.00 och 18.00

– Det kommer att hända en hel del här på biblioteket under torsdagen. Vi kommer att
ha TV-spelsutmaningar, och Lindesbergs Cosplaygrupp kommer på besök. Jag kommer
att hålla i rollspelet Drakar och Demoner, som pågår ungefär samtidigt som pysslet här
utanför, så vi kommer att samarbeta under dagen. Vi ser fram emot en riktigt rolig dag,
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säger Axel Malmehed.

Dagens hålltider på biblioteket, torsdag 30 oktober:

Kl. 13.00–18.00 – Skapa egna stickers och masker med ABF Makerspace.
Kl. 14.00–16.00 – Möt medlemmar ur Lindesbergs Cosplaygrupp.
Kl. 15.00–18.00 – Drakar och Demoner, bordsrollspel från 12 år.
Kl. 15.00–16.00 – TV-spelsutmaning för 6–11-åringar.
Kl. 16.00–17.00 – TV-spelsutmaning för 12–15-åringar.
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